Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Березовский район

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ
	от    28.04.2017г.

	                                                       № 154

О внесении изменений в решение Совета депутатов №146 от 27 декабря 2016г. «О бюджете сельского поселения Саранпауль на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изм. №149 от 02.02.2017г.)
Рассмотрев материалы, представленные администрацией сельского поселения Саранпауль по уточнению бюджета, руководствуясь Уставом сельского поселения Саранпауль

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Саранпауль и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Саранпауль на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 1  к настоящему решению.

2. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Саранпауль и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Саранпауль на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Саранпауль и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Саранпауль на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 3  к настоящему решению.

4. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Саранпауль и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Саранпауль на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению 4  к настоящему решению

5. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации  расходов бюджета сельского поселения Саранпауль на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 5  к настоящему решению.

6. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Саранпауль на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 6  к настоящему решению.

7. Приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Саранпауль на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению 7  к настоящему решению.

8. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и  на официальном сайте сельского поселения.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Саранпауль                                                                 П.В.Артеев